PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THCS TÂN HỒNG
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 34/KH-THCSTH

     Tân Hồng, ngày  05 tháng 02 năm 2018
PHÂN CÔNG
Cán bộ giáo viên, học sinh giúp việc tại

Lễ hội truyền thống Làng Mộ Trạch - xuân Mậu Tuất 2018
Căn cứ văn bản đề nghị ngày 31 tháng 01 năm 2018 của Ban tổ chức Lễ hội truyền thống làng Mộ Trạch;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang tại Tờ trình số 04/TTr-THCSTH ngày 02 tháng 02 năm 2018 về việc tham gia hoạt động Lễ hội truyền thống làng Mộ Trạch Tết Mậu Tuấn 2018, Trường THCS Tân Hồng phân công cán bộ, viên chức, nhân viên, học sinh tham gia phục vụ tại Lễ hội truyền thống làng Mộ Trạch năm 2018 như sau:
1. Bộ phận giúp việc tại Đình làng
- Phụ trách chung: thầy Nguyễn Trường Tuyn - Hiệu trưởng;
- Nhóm 1: cô Vũ Thị Kim Phương, cô Vũ Thị Vân; thời gian: ngày 22/02/2018 (Mùng 7 tháng Giêng).
- Nhóm 2: cô Vũ Thị Hạnh, cô Lê Thị Ngàn; thời gian: sáng ngày 23/02/2018 (Mùng 8 tháng Giêng); cô Nguyễn Thị Uyên, cô Bùi Thị Ca: chiều ngày 23/02/2018 (Mùng 8 tháng Giêng);
- Nhóm 3: cô Lê Thị Ngàn, Nguyễn Thị Uyên, cô Bùi Thị Ca; thời gian: ngày 24/02/2018 (Mùng 9 tháng Giêng).
Thời gian làm việc: từ 6h30 ngày 22/02/2018 (Mùng 7 tháng Giêng năm Mậu Tuất), tại Đình làng Mộ Trạch. Thời gian hoàn thành: theo lịch của Ban tổ chức Lễ hội.
2. Bộ phận giúp việc tại Miếu Thần (Lễ rước)
- Phụ trách chung: thầy Nguyễn Văn Nam - Phó Hiệu trưởng;
- Nhóm HS đội Hồng kỳ: 52 HS; phụ trách: thầy Vũ Trọng Thuấn, thầy Vũ Đình Hào, thầy Nhữ Đình Vi.

- Nhóm HS đội Long đao bát bửu: 12 HS; phụ trách: thầy Phạm Văn Dược.

- Nhóm HS đội Biểu tượng 36 tiến sỹ: 37 HS; phụ trách: thầy Nhữ Văn Thành, cô Vũ Thị Dung.
Thời gian:
+ Rước từ Miếu Thần đến Đình làng: 8h00’ ngày 23 tháng 02 năm 2018 (Mùng 8 tháng Giêng);

+ Rước từ Đình làng về Miếu Thần: 13h30’ ngày 24 tháng 02 năm 2018 (Mùng 9 tháng Giêng).

- Danh sách học sinh phục vụ các đội hình trong lễ rước: thầy Vũ Đăng Hòa lập danh sách theo các lớp;

Cô Vũ Thị Dung liên hệ với Ban quản lý di tích để mượn (và trả) trang phục lễ hội cho học sinh tham gia đội hình rước. Các thầy cô phụ trách các nhóm và tổ VP giao trang phục cho từng học sinh trong ngày 21/02/2018 (Mùng 6 tháng Giêng), nhận lại trang phục từ học sinh sau khi hoàn thành phục vụ lễ hội.
3. Bộ phận giúp việc tại Nhà văn hóa thôn (tổ chức Giải bóng bàn giao hữu)
- Thầy Nhữ Đình Quý, thầy Vũ Đăng Hòa.

- Thời gian: theo lịch của Ban tổ chức Lễ hội thôn được thông báo đến từng thành viên của ban.
4. Bộ phận trông coi xe ô tô, xe máy của lữ khách gửi tại sân trường
- ông Vũ Xuân Từng - nhân viên bảo vệ trường.

- Thời gian: từ ngày 22/02/2018 đến 24/02/2018.

- Yêu cầu: sắp xếp vị trí thuận lợi cho lữ khách, đảm bảo hoạt động của nhà trường bình thường trong các ngày từ 22/02/2018 đến 24/02/2018.
Nơi nhận:

                                            HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu;
- Các thành viên liên quan;

- Lưu VT.

Nguyễn Trường Tuyn